
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З

м. Київ

Про Склад Колегії 
Міністерства енергетики

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 02.10.2003 
№ 1569 «Про затвердження Типового положення про колегію міністерства, 
іншого центрального органу виконавчої влади і місцевої державної 
адміністрації»; Положення про Міністерство енергетики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2020 № 507; 
у зв’язку з кадровими змінами у Міненерго, 
н а к а з у ю:

1. Затвердити Склад Колегії Міністерства енергетики України, що 
додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства 
енергетики України від 12.08.2020 № 505 «Про Склад Колегії Міненерго» та 
від 04.11.2020 № 712 «Про внесення змін до Складу Колегії Міненерго».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО

ив
Міністерство енергетики України
№186 від 13.08.2021
КЕП: Галущенко Г. В. 13.08.2021 16:43
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства енергетики
України

№

СКЛАД
Колегії Міністерства енергетики України

ГАЛУЩЕНКО -  Міністр енергетики України;
Герман Валерійович Голова Колегії;

БОНДАРЕНКО -  державний секретар;
Володимир Валерійович заступник Голови Колегії;

ВЛАСЕНКО -  перший заступник Міністра енергетики
Юрій Миколайович України;

НЕМЧИНОВ -  заступник Міністра енергетики України;
Максим Олександрович

КУРАКОВ -  заступник Міністра енергетики України;
Олексій Сергійович

ПІДКОМОРНА -  заступник Міністра енергетики України;
Юлія Анатоліївна

ВЛАДІМІРОВ -  заступник Міністра енергетики України з
Євген Олександрович питань цифрового розвитку, цифрових

трансформацій і цифровізації;

ДЕМЧЕНКОВ -  заступник Міністра енергетики України з
Ярослав Сергійович питань європейської інтеграції;

КУШНІРОВ -  генеральний директор Директорату
Віталій Андрійович стратегічного планування та європейської

інтеграції;

ГНАТОВСЬКА -  керівник експертної групи
Вікторія Олександрівна з питань енергоефективності ПЕК

Директорату з питань формування енерго- та 
ресурсофективної політики;

МАРТИНЮК -  керівник експертної групи розвитку
Олександр Васильович відновлюваної електроенергетики

Директорату електроенергетичного 
комплексу та розвитку ринку електричної 
енергії;



2

КОЛІСНИК -  начальник головного управління
Микола Олександрович забезпечення функціонування нафтогазових

ринків Директорату нафтогазового комплексу 
та розвитку ринків нафти, природного газу та 
нафтопродуктів;

КУЛЬБА -  директор Департаменту ядерної енергетики та
Юрій Васильович атомної промисловості;

СИНЮК -  директор Департаменту вугільно-
Андрій Васильович промислового комплексу;

ПЕРЖИНСЬКА -  директор Департаменту внутрішнього аудиту;
Світлана Леонідівна

БІРЮКОВА -  директор Департаменту фінансового
Олена Олександрівна планування та реалізації бюджетної політики;

ШУСТЕНКО -  директор Департаменту комунікацій;
Лариса Вікторівна

НОВИК -  начальник Відділу науково-технічної
Володимир Анатолійович політики;

ПОЛУЕКТОВ -  завідувач Сектору з питань запобігання та
Сергій Юрійович виявлення корупції;

СКОРОХОД -  директор Юридичного департаменту;
Вікторія Станіславівна

КУЦЕНКО -  начальник Управління роботи з персоналом;
Світлана Вікторівна

КРАПІВІН -  головний спеціаліст відділу організаційного
Костянтин Сергійович забезпечення роботи керівництва

Департаменту комунікацій;
секретар Колегії.


